ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  28 мая 2015 года                                                                                                     № 90
Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

по адресу: Ярославская обл., Рыбинский р-н,

Октябрьский с/о, пос. Октябрьский

           Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории площадью 3600 кв.м  по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, пос. Октябрьский, в соответствии с графическим приложением на одном листе.
           Категория земель – земли населенных пунктов.

           Разрешенное использование – строительство спортивного зала.

2. Установить ограничения по использованию частей земельного участка:
 - площадью 284 кв.м в охранной зоне обслуживания теплотрассы;

 - площадью 239 кв.м в охранной зоне обслуживания кабеля связи;

 - площадью 311 кв.м в охранной зоне обслуживания канализации;

 - площадью 241 кв.м в, расположенной в охранной зоне ВЛ – 0,4 кВ, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон объектов сетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района                                                    Н.Г. Ситников